（様式第８）

平成	 	 年	 	 月	 	 日

サービス等生産性向上ＩＴ導入支援事業費

補助金事務局長	 殿

住所：

名称：

補助事業者名：

印

法人番号:

平成２８年度補正サービス等生産性向上ＩＴ導入支援事業費補助金

事業完了報告書

平成	 	 年	 	 月	 	 日付け（文書番号）をもって交付決定通知を受けた補助事業を完了

しましたので、平成 28 年度補正サービス等生産性向上ＩＴ導入支援事業費補助金交付規程

第２０条第１項の規定に基づき、下記のとおり別紙の関係書類を添えて申請します。

（別紙にて添付する関係書類）

1.契約・発注に関する証憑（契約書、発注書、注文書等）

2.納品に関する証憑（納品書、導入通知等）

3.支払いに関する証憑（領収書、支払い明細等）

4.預金通帳のコピー（補助金入金先確認の為）

	 	 ※本申請書は捺印の上、電子申請時に添付するものとする。

	 	 ※本申請書は捺印の上、事務局が指定する場所へ郵送するものとする。